Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração

Companhia Estadual de Habitação Popular - CEHAP

Comissão do Concurso Público da CEHAP

EDITAL Nº. 07/2009/SEAD/CEHAP

CONVOCAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA PARA PERÍCIA MÉDICA

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, e a Secretaria de Estado da Administração, no uso de suas competências previstas na

Lei nº. 8.186, de 16 de março de 2007, por intermédio da Comissão do Concurso Público designada pelo Ato

Governamental nº. 2 666 /2008, de 05 de maio de 2008, e o Contrato firmado com a Fundação Universidade

de Brasília (FUB), por meio do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos da Universidade de Brasília

(CESPE/UnB), torna público o Edital de Convocação para Perícia Médica dos Portadores de Deficiência

classificados no Concurso Público de Provas Objetivas, para provimento de Cargos pelo Regime Celetista

para categorias de Nível Superior, Nível Médio e de Nível Fundamental, no âmbito da Companhia Estadual

de Habitação Popular-CEHAP.

1. Os Portadores de Deficiência, Classificados no Concurso Público, deverá comparecer a Junta Médica

Central do Estado, no dia 22 de maio de 2009, no horário das 8h às 11h, no seguinte endereço: Rua

Eugênio Neiva, s/n – Jardim 13 de Maio, João Pessoa/PB, Telefones:

(83) 3211.6054 / 3211.6055 / 3211.6050, E-MAIL: gc_per_medica@secadm.pb.gov.br

Relação dos portadores de Deficiência

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10003799 Carlos Augusto Gomes Correia                                 62.00 1

ADVOGADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10000990 Elias Marques Ferreira Filho                                 70.00 1

CONTADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10010036 Kleyber Oliveira da Nobrega                                  52.00 1

ENGENHEIRO COM FORMAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10013522 Ana Valesca de Lucena Cahino                                 56.00 1

TÉCNICO SOCIAL COM FORMAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10006015 Severino Elias Simoes Neto                                   64.00 1

NÍVEL MÉDIO OU EQUIVALENTE E NÍVEL MÉDIO TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10007958 Noelma Vasconcelos de Lima                                   82.00 1

 DIGITADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10010997 Andre Luiz Madruga Hardman                                   58.00 1

NÍVEL FUNDAMENTAL OU EQUIVALENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10002796 Viviane Silva Santos                                         84.00 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10012443 Renato Nunes                                                 78.00 1

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1  Os candidatos portadores de deficiência, classificados no concurso, deverá conhecer os

requisitos no item 5 do Edital nº  01/2008/SEAD/CEHAP, publicado no Diário Oficial do Estado do dia

15/10/2008 e republicado no Diário Oficial de 24/10/2008, para comparecer a Junta Médica Central do Estado

da Paraíba para a Perícia Médica

João Pessoa, 14 de maio de 2009.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CEHAP

Vera Lúcia Alencar de Lira – ESPEP
                   Presidente

Maria das Graças Aquino Teixeira da Rocha – SEAD

Humberto Carneiro da Cunha Nóbrega Neto – CEHAP

Egberto Rodrigues de Almeida - CEHAP